
РЕШЕНИЕ №52-18.1/18

по результатам рассмотрения жалобы ООО ЧОО «Гвардия»

на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров

 

26.02.2018 г. Уфа, ул. Пушкина, 95

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан по рассмотрению жалоб на нарушения процедуры проведения
торгов и порядка заключения договоров (далее – Комиссия в составе:

На основании изложенного и в соответствии с положениями статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

 

Жалобу от 15.02.2018 вх.№2159 ООО ЧОО «Гвардия» на действия Заказчика - ООО
«Управление парковым хозяйством» при проведении запроса предложений на
оказание услуг по охране объектов и территорий, извещение №31806055556,
оставить без рассмотрения.

 


